
UCHWAŁA NR XXIV/141/21 
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE 

z dnia 11 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Papowo Biskupie na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378) oraz art 211, art.214, art.215, art.222, art.235-237, 
art. 239, art. 258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) 

Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/125/20 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Papowo Biskupie na 2021 rok, zmienionej: 

1) uchwałą nr XXII/136/21 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 22 stycznia 2021 r., 

2) zarządzeniem nr VI/2021 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 29 stycznia 2021 r., 

3) uchwałą nr XXIII/139/21 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 12 lutego 2021 r., 

4) zarządzeniem nr XI/1/2021 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 26 lutego 2021 r., 

- wprowadza się zmiany jak w załącznikach nr 1-2 do uchwały. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy wynoszą 25.936.215,88 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące  w wysokości 19.152.542,71 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 6.783.673,17 zł,  

– zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Zmienia się załącznik 8a do uchwały nr  XXI/125/20 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 28 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Papowo Biskupie na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.100.000,00 zł  zostanie  sfinansowany przychodami z tytułu: 
zaciąganych kredytów w kwocie 3.100.000,00 zł.     

§ 6. Rezerwa ogólna wynosi 44.000,00 zł. Rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe wynosi 56.000,00 zł 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Papowo Biskupie. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Papowo Biskupie 

 
 

mgr Rafał Jeziorny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B2D914D-4EAF-4DCE-B345-81D2D185EE4E. Podpisany Strona 1



 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY PAPOWO BISKUPIE NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 998 556,31 -470 000,00 2 528 556,31 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 944 932,31 -470 000,00 2 474 932,31 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 773 874,43 -470 000,00 2 303 874,43 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 343 100,00 0,00 343 100,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 246 300,00 0,00 246 300,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 103 800,00 -103 800,00 0,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 103 800,00 103 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 546 522,16 570 000,00 2 116 522,16 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 992 844,75 -200 000,00 792 844,75 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 -200 000,00 40 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 250 000,00 770 000,00 1 020 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 770 000,00 1 020 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 252 789,63 -100 000,00 1 152 789,63 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 047 317,41 -100 000,00 947 317,41 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 -100 000,00 90 000,00 

Razem: 25 936 215,88 0,00 25 936 215,88 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/141/21

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 11 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B2D914D-4EAF-4DCE-B345-81D2D185EE4E. Podpisany Strona 1



 

 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 821 451,93 

 40002  Dostarczanie wody 1 821 451,93 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 

   
Modernizacja hydroforni i sieci wodno-kanalizacyjnej w miejscowości 
Zegartowice 

30 000,00 

   Modernizacja hydroforni w Papowie Biskupim 100 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 691 451,93 

   Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Wrocławki 1 691 451,93 

600   Transport i łączność 2 353 874,43 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 

  6620 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

50 000,00 

   Zadania wspólne z Powiatem 50 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 303 874,43 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 303 874,43 

   Droga w Jeleńcu (do lasu) 79 409,99 

   Droga w miejscowości Firlus (do torów kolejowych) 50 000,00 

   Droga w Żyglądzie (do P. Smolińskich) 80 000,00 

   Modernizacja drogi dojazdowej do zamku w Papowie Biskupim 100 000,00 

   Modernizacja drogi Papowo Biskupie - Kucborek 200 000,00 

   Przebudawa drogi gminnej nr 060609C Papowo Biskupie-Storlus (FDS) 1 606 058,72 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Niemczyk 188 405,72 

700   Gospodarka mieszkaniowa 445 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 445 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 445 000,00 

   Termomodernizacja pawilonu handlowego w Papowie Biskupim 445 000,00 

  6055 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Termomodernizacja pawilonu handlowego w Papowie Biskupim 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Rozbudowa garażu przy OSP Firlus 40 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Motopompa pożarnicza 0,00 

   Zakup małego samochodu strażackiego 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 089 572,41 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Zakup pomp i przepompowni ścieków  40 000,00 

   Zakup przydomowych oczyszczalni ścieków 0,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/141/21

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 11 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B2D914D-4EAF-4DCE-B345-81D2D185EE4E. Podpisany Strona 1



 

 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 020 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 020 000,00 

   
Budowa mikro instalacji prosumenckich na budynkach mieszkalnych oraz 
budynkach użyteczności publicznej na terenie gminy 

1 020 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 29 572,41 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 572,41 

   Zainstalowanie lamp solarnych - Zegartowice 29 572,41 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 748 589,25 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 648 589,25 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 

   Modernizacja świetlicy w miejscowości Folgowo 50 000,00 

   Wykonanie ogrzewania gazowego w świetlicy w Firlusie 40 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 558 589,25 

   Zadania objęte programem rewitalizacji - modernizacja świetlicy Zegartowice 295 485,17 

   
Zadania objęte programem rewitalizacji - zagospodarowanie terenu przy 
świetlicy Storlus 

263 104,08 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Program ochrony zabytków 100 000,00 

926   Kultura fizyczna 181 385,15 

 92601  Obiekty sportowe 181 385,15 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

   
Budawa ogólnodostępnej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej w 
miejscowości Jeleniec 

5 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 385,15 

   
Zadania objęte programem rewitalizacji - budawa infrastruktury sportowo 
rekreacyjnej Niemczyk 

176 385,15 

 
 

Razem 6 679 873,17 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B2D914D-4EAF-4DCE-B345-81D2D185EE4E. Podpisany Strona 2



                                                                                                 

 

 

 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2021 roku 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 926 92605 2360 Dotacja na konkurs dla klubów sportowych 38 000,00 

2 010 01009 2830 Dotacja dla Spółki Wodnej 5 000,00 

3 754 75412 6230 Dotacja dla OSP 103 800,00 

    ogółem 146 800,00 

                   

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/141/21

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 11 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B2D914D-4EAF-4DCE-B345-81D2D185EE4E. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXIV/141/21 
Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 11 marca 2021 r. 

Dokonuje się zmiany paragrafów z wydatków na zakupy  inwestycyjne na dotacje dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych. Środki w wysokości 103.800,00 zł na dofinansowanie 
zakupu motopompy pożarniczej (12.350,00 zł) oraz małego samochodu strażackiego (91.450,0 zł) zostaną 
przekazane OSP w ramach dotacji. 

Dokonuje się przesunięcia środków na zadania inwestycyjne o 770.000,00 zł, z: 

- dróg publicznych i gminnych zmniejszenie o 470.000,00 zł 

- zakup przydomowych oczyszczalni ścieków zmniejszenie o 200.000,00 zł 

- modernizacja świetlicy w Folgowie zmniejszenie o 100.000,00 zł 

- budowa mikroinstalacji prosumenckich na budynkach mieszkalnych oraz budynkach użyteczności 
publicznej zwiększenie o 770.000,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B2D914D-4EAF-4DCE-B345-81D2D185EE4E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Pauza –

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	 
	Uzasadnienie 

